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8133 الفصل     :
8521

هيئة الطاقة الذرية الاردنية 
الادارة  والخدمات المساندةالبرنامج  :

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الأولى 

 الفئة الأولى 

 الفئة الثانية

03

00

04

05

06

04

مجموعة الوظائف الهندسية

وظائف الإدارة  العامة والإدارة  المحلية

الوظائف الاساسية  الاخرى 

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية  والمالية

مجموعة الوظائف الأخرى 

200300-

200300-

100300-

100500-

200600-

200100-

200600-

200100-

200600-

300500-

304300-

100200-

200100-

200100-

200100-

200400-

200600-

200800-

300600-

300600-

301900-

ثالثة

رابعة

اولى

اولى

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سابعة

سابعة

0
0

1
0

0
1
2
0
1
2

1

1

2
2
2
1
1
1
4

1

1

1
1

0
1

1
1
1
1
1
0

1

1

4
0
2
1
1
1
2

1

1

 مهندس

 مهندس

 مساعد امين عام

 مدير ادارة

 ضابط

 رئيس قسم

 ضابط

 رئيس قسم

 ضابط

 ضابط مساعد

 قانوني مساعد

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 امين

 اداري ثاني

 مدقق

 محاسب / محاسب مساعد

 محاسب / محاسب مساعد

 ضابط ثالث

1-

1-

1-

1-

1-

2-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

0

1

7

1

14

1

2

1

6

1

12

1

احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 4505/2601 - 101101200800 / 3

احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 4505/2601 - 101103300700 / 6

تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 102100100500 / 1

تغيير اسم  وظيفة  من المادة 102100100300 / 1

ترفيع  وظيفة  من المادة 102104200600 / 4

ترفيع  وظيفة  الى المادة 102104200600 / 3

ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102104300500 / 6

ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 102104200100 / 5 و تغيير اسم
وظيفة  الى المادة 102106300600 / 6

احداث  وظيفة  لغايات التثبيت من خارج جدول التشكيلات  و  نقل  وظيفة  مع
تغيير الاسم  وتعديل الوضع الى برنامج 8522 - 120105301200 / 6

ترفيع  وظيفتين  جوازيا من المادة 102106200100 / 4

ترفيع  وظيفتين  جوازيا الى المادة 102106200100 / 3

تعديل وضع 3 وظائف  الى المادة 120106300600 / 6 و تغيير اسم  وظيفة
من المادة 102104300500 / 6

0
0

23

2
2

20

   مجموع الفئة الأولى  

   مجموع الفئة الأولى  

العدد لسنة

 
 

/أ
 

 
 
 
 
 
/أ

 

 

 
/أ
 
 
 
 
 

 

 

 مجموع الوظائف المصنفة

المــــــــــــادة 
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8133 الفصل     :
8521

هيئة الطاقة الذرية الاردنية 
الادارة  والخدمات المساندةالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى 

06

10

11

16

04

مجموعة الوظائف الإدارية  والمالية

اعمال الخدمات الادارية  المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات  

اعمال الإنشاءات 

مجموعة الوظائف الأخرى 

200100-

200700-

000500-

005200-

005300-

005400-

005600-

005800-

007900-

300500-

300700-

100100-

000100-

000200-

000200-

100700-

100100-

100100-

100100-

200608-

سادسة

سادسة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

ثانية

1
1

1
4
2
1
1
1
2

1
1

1

1
2
2

0

2
1
0
1

5000
4500
3500

3000

4000
3762
2000
1000

1
0

1
4
2
1
1
1
2

1
0

1

1
2
2

1

2
1
2
1

 رئيس قسم

 محاسب ثاني

 ساعي بريد

 سائق سيارة ( محورين )

 سائق باص كبير ( عموم السيارات )

 مأمور حركة

 طابع

 مستخدم

 مأمور ملفات

 فني صيانة ثالث

 مأمور مقسم

 مراقب ابنية عام

 رئيس مجلس مفوضين

 مفوض

 مفوض

 مستشار

 مدير

 مدير

 مدير

 ضابط توكيد جودة

2-

3-

3-

3-

1-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

2

12

2

1

5

0

4

1

12

1

1

5

1

6

نقل  وظيفة  الى برنامج 8524 - 102206200700 / 6

تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 120311300700 / 2

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

تغيير اسم  وظيفة  من المادة 103106200700 / 0 شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

احداث  وظيفتين  بعقد و  شاملا   كافة العلاوات  

شاملا   كافة العلاوات 

41

3

15
36

2

14

مجموع الفئة الثانية 

مجموع الفئة الثالثة 

العدد لسنة

 
/أ

 
 
 
 
 
 
 

 
/أ

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

المــــــــــــادة 
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8133 الفصل     :
8521

هيئة الطاقة الذرية الاردنية 
الادارة  والخدمات المساندةالبرنامج  :

103

120

الوظائف بعقود شاملة

الوظائف بعقود

الفئة الأولى 

 الفئة الأولى 

 الفئة الثالثة

05

06

06

11

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية  والمالية

مجموعة الوظائف الإدارية  والمالية

اعمال الكهرباء والاتصالات  

200900-

201400-

100121-

200602-

200700-

000100-

300600-

300700-

سادسة

ثانية

1
1
1
1

1

1

0

0

4000
3000
2000
1750

3000

2200

0
1
1
1

0

1

3

1

 اخصائي

 محلل مالي

 مدير مديرية تكنولوجيا المعلومات

 باحث اقتصادي

 محاسب

 مدير وحدة

 محاسب / محاسب مساعد

 مأمور مقسم

1-

1-

1-

3-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

4

1

1

0

0

3

0

1

3

1

الغاء  وظيفة  

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

شاملا   كافة العلاوات 

تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 103100100700 / 0

شاملا   كافة العلاوات 

تعديل وضع 3 وظائف  من المادة 102106300600 / 6

تعديل وضع  وظيفة  من المادة 102311300700 / 2

5658

15

0

0

0

16

4

3

1

   مجموع الفئة الأولى  

مجموع الفئة الثالثة 

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

/أ
 
 
 

/أ

 

 

 

  مجموع وظائف العقود الشاملة 

  مجموع وظائف العقود 

المــــــــــــادة 



20

8133 الفصل     :
8522

هيئة الطاقة الذرية الاردنية 
العلوم النووية وتطبيقاتهاالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى 

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

04

05

06

05

06

10

الوظائف الاساسية  الاخرى 

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية  والمالية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية  والمالية

اعمال الخدمات الادارية  المساعدة

200100-

100100-

100200-

100200-

101000-

101100-

200100-

200900-

200100-

200900-

301200-

200600-

200600-

100100-

200500-

200500-

200500-

300400-

201100-

007400-

خامسة

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

رابعة

خامسة

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

ثامنة

خامسة

ثالثة

0

2
1
2
1
1

2

2
1
4
0

0
1

0
1

1
3
1

1

5

1

2
1
3
0
0

4

1
0
4
1

1
0

1
1

0
2
1

1

6

 رئيس قسم

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 فني رئيسي

 اخصائي رئيسي

 رئيس قسم

 اخصائي

 رئيس قسم

 اخصائي

 محلل مساعد

 اداري ثاني

 اداري ثاني

 رئيس قسم

 فني ثاني

 فني ثاني

 فني ثاني

 فني ثالث

 سكرتير ثاني

 عامل اشعاعي

1-

1-

1-

2-

2-

3-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

0

16

1

6

1

5

1

16

1

5

1

6

نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم  من برنامج 8524 - 102104202400 / 5

تغيير اسم  وظيفة  من المادة 102105101100 / 2

تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 102105101100 / 2

تغيير اسم  وظيفة  من المادة 102105101000 / 2 و تغيير اسم  وظيفة  الى
المادة 102105100200 / 2 و  الغاء  وظيفة  تم نقلها الى فصل

2 / 102105101000 - 4401/2501
ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 102105200100 / 5 و تغيير اسم  وظيفة

من المادة 102105200900 / 4
تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 102105200100 / 4

ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 102105200100 / 4

احداث  وظيفة  لغايات التثبيت من خارج جدول التشكيلات 

ترفيع  وظيفة  من المادة 102106200600 / 5

ترفيع  وظيفة  الى المادة 102106200600 / 4

ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم  من المادة 102205200500 / 4

ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم  الى المادة 102205100100 / 3 و
ترفيع  وظيفة  من المادة 102205200500 / 5
ترفيع  وظيفة  الى المادة 102205200500 / 4

نقل  وظيفة  الى برنامج 8524 - 102205200500 / 6

نقل  وظيفة  من برنامج 8523 - 102310007400 / 3

29

17

7

5
30

18

6

6

   مجموع الفئة الأولى  

مجموع الفئة الثانية 

مجموع الفئة الثالثة 

العدد لسنة

 

 
 
 
/أ
/أ

 

 
/أ
 
 

 
/أ

 
 

/أ
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8133 الفصل     :
8522

هيئة الطاقة الذرية الاردنية 
العلوم النووية وتطبيقاتهاالبرنامج  :

الوظائف بعقود120

 الفئة الأولى 
مجموعة الوظائف الفنية05

200900-

301200-

خامسة

سادسة

0
0

5
1

 اخصائي

 محلل مساعد

1-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

06

احداث 5 وظائف  بعقد

نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم  وتعديل الوضع من برنامج 8521 -
6 / 102104304300

2936
0
0

6
6    مجموع الفئة الأولى  

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 
 

  مجموع وظائف العقود 

المــــــــــــادة 
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8133 الفصل     :
8523

هيئة الطاقة الذرية الاردنية 
الوقود النوويالبرنامج  :

102

120

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الأولى 

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

 الفئة الأولى 

04

05

05

10

05

الوظائف الاساسية  الاخرى 

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الفنية

اعمال الخدمات الادارية  المساعدة

مجموعة الوظائف الفنية

200600-

300500-

100100-

100100-

100100-

200100-

200100-

200900-

200100-

200900-

201400-

301200-

200500-

300400-

007400-

008600-

200900-

خامسة

سادسة

خاصة

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

ثالثة

ثالثة

خامسة

0
1

0
1
1
1
0

2
1

3
1
2

1
3

3
1

0

1
0

1
0
0
1
3

0
2

1
1
2

2
2

2
1

5

 ضابط

 ضابط مساعد

 مدير

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 اخصائي

 رئيس قسم

 اخصائي

 محلل

 محلل مساعد

 فني ثاني

 فني ثالث

 عامل اشعاعي

 مراقب كاميرات

 اخصائي

1-

1-

2-

3-

1-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

1

12

4

4

0

1

11

4

3

5

ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102104300500 / 6

ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 102104200600 / 5

ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 102105100100 / 1

ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 102105100100 / 0

نقل  وظيفة  الى برنامج 8524 - 102105100100 / 2

ترفيع  وظيفة  من المادة 102105200100 / 5 و تغيير اسم  وظيفتين  من
المادة 102105200900 / 4

تغيير اسم  وظيفتين  الى المادة 102105200100 / 4

ترفيع  وظيفة  الى المادة 102105200100 / 4 و تغيير اسم  وظيفتين  من
المادة 102105200900 / 5

تغيير اسم  وظيفتين  الى المادة 102105200100 / 5

ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102205300400 / 7

ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 102205200500 / 6

نقل  وظيفة  الى برنامج 8522 - 102310007400 / 3

احداث 5 وظائف  بعقد

2124

21

0

13

4

4

0

19

5

12

4

3

5

   مجموع الفئة الأولى  

مجموع الفئة الثانية 

مجموع الفئة الثالثة 

   مجموع الفئة الأولى  

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 
/أ

 
/أ
/أ
 
 

/أ
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

  مجموع وظائف العقود 

المــــــــــــادة 



23

8133 الفصل     :
8524

هيئة الطاقة الذرية الاردنية 
البحوث النووية / المفاعلات  النووية سابقا البرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى 

 الفئة الثانية

03

04

05

06

05

06

مجموعة الوظائف الهندسية

الوظائف الاساسية  الاخرى 

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية  والمالية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية  والمالية

200300-

300200-

202400-

100100-

100100-

100200-

100100-

200100-

200900-

200900-

300700-

301200-

200500-

300500-

200500-

200700-

خامسة

سادسة

خامسة

خاصة

اولى

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

سادسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

9

19

1

2

0

1

0

1

0

20

0
1

1
1

0

0

2

0

0

2

1

0

1

1

1

7

6
0

0
1

1

1

 مهندس

 مهندس مشارك

 اخصائي

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 مدير

 رئيس قسم

 اخصائي

 اخصائي

 اخصائي مساعد

 محلل مساعد

 منسق

 اداري ثالث

 فني ثاني

 محاسب ثاني

1-

1-

1-

1-

2-

2-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

28

1

25

2

0

0

2

0

19

1

1

1

ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102103300200 / 6 و تغيير اسم 6
وظائف  الى المادة 102105200900 / 5 و نقل  وظيفتين  مع تغيير الاسم 

وتعديل الوضع الى برنامج 8525 - 120105200900 / 5 و نقل  وظيفة  من
برنامج 8525 - 102103200300 / 5 و نقل  وظيفة  الى برنامج 8525 -

5 / 102103200300
ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 102103200300 / 5 و تعديل وضع

11 وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 120105300700 / 6 و تغيير اسم 6
وظائف  الى المادة 102105300700 / 6 و تغيير اسم  وظيفة  من المادة

102105301200 / 6 و نقل  وظيفتين  مع تغيير الاسم  وتعديل الوضع الى
برنامج 8525 - 120105300700 / 6

نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم  الى برنامج 8522 - 102104200100 / 5

تغيير اسم  وظيفة  من المادة 102105100200 / 1

تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 102105100100 / 1

نقل  وظيفة  من برنامج 8523 - 102105100100 / 2

احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 4425/2501 - 102101200800 / 5

تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 120103200300 / 5 و تعديل
وضع 16 وظيفة  الى المادة 120105200900 / 5 و تغيير اسم 6 وظائف  من

المادة 102103200300 / 5 و نقل  وظيفة  مع تعديل الوضع الى برنامج
8525 - 120105200900 / 5 و نقل  وظيفة  الى برنامج 8525 -

5 / 102105200900
تغيير اسم 6 وظائف  من المادة 102103300200 / 6

تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 102103300200 / 6

نقل  وظيفة  مع الترفيع الى المادة 8525 - 102106200500 / 4

نقل  وظيفة  من برنامج 8522 - 102205200500 / 6

نقل  وظيفة  من برنامج 8521 - 102206200700 / 6

56

0

22

2

   مجموع الفئة الأولى  

مجموع الفئة الثانية 

العدد لسنة

 

/أ

/أ

 

 

/أ

 

 

 

 

 
/أ

/أ
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8133 الفصل     :
8524

هيئة الطاقة الذرية الاردنية 
البحوث النووية / المفاعلات  النووية سابقا البرنامج  :

102

120

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الثالثة

 الفئة الأولى 

 الفئة الثانية

10

03

05

05

اعمال الخدمات الادارية  المساعدة

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الفنية

008100-

200300-

200900-

300700-

300400-

ثالثة

خامسة

خامسة

سادسة

ثامنة

1

0

0

0

0

1

1

33

11

6

 مراقب

 مهندس

 اخصائي

 اخصائي مساعد

 فني ثالث

3-

1-

1-

2-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

1

0

0

0

1

1

44

6

تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102105200900 / 5

احداث 17 وظيفة  بعقد و  تعديل وضع 16 وظيفة  من المادة
5 / 102105200900

تعديل وضع 11 وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102103300200 / 6

احداث 6 وظائف  بعقد

5776

57

0

1

0

0

25

51

1

45

6

مجموع الفئة الثالثة 

   مجموع الفئة الأولى  

مجموع الفئة الثانية 

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 

 

 

 

 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

  مجموع وظائف العقود 

المــــــــــــادة 
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8133 الفصل     :
8525

هيئة الطاقة الذرية الاردنية 
مفاعلات  الطاقة / التعاون الدولي سابقا البرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى 
03

04

05

06

مجموعة الوظائف الهندسية

الوظائف الاساسية  الاخرى 

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية  والمالية

100200-

200100-

200400-

200100-

200300-

300200-

200100-

200600-

100100-

100100-

100200-

101900-

100100-

200100-

200100-

200300-

200900-

300300-

300700-

200500-

200600-

200600-

000100-

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

رابعة

رابعة

خاصة

اولى

اولى

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

رابعة

رابعة

خامسة

ثالثة

0
0
1
1
2

3

0
1

1
0
1
1
1

2
1
1
0

1
0

0
1
1

1

1
1
0
1
1

1

1
0

1
1
1
0
1

1
1
0
2

0
1

1
0
0

0

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مهندس زراعي

 رئيس قسم

 مهندس

 مهندس مشارك

 رئيس قسم

 ضابط

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 امين مكتبة رئيسي

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مبرمج

 اخصائي

 مبرمج مساعد

 اخصائي مساعد

 منسق

 اداري ثاني

 اداري ثاني

 مدير

1-

1-

1-

1-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

7

1

9

2

1

5

1

9

1

0

ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 102105200100 / 3

ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم  من المادة 102103200400 / 4

ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم  الى المادة 102103200100 / 3

ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم  من المادة 102103300200 / 6 و تعديل وضع
وظيفة  الى المادة 120103200300 / 5 و تغيير اسم  وظيفة  الى المادة

102105200900 / 5 و نقل  وظيفة  من برنامج 8524 -
102103200300 / 5 و نقل  وظيفة  الى برنامج 8524 -

5 / 102103200300
ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم  الى المادة 102103200300 / 5 و تغيير اسم

وظيفة  الى المادة 102105300700 / 6

تغيير اسم  وظيفة  من المادة 102104200600 / 4

تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 102104200100 / 4

ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 102105100100 / 2

الغاء  وظيفة  

ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 102105100100 / 1 و ترفيع  وظيفة  من
المادة 102199000100 / 3

ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 102103100200 / 2

تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 120105200300 / 5

تغيير اسم  وظيفة  من المادة 102103200300 / 5 و نقل  وظيفة  من برنامج
5 / 102105200900 - 8524

تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 120105300300 / 6

تغيير اسم  وظيفة  من المادة 102103300200 / 6

نقل  وظيفة  مع الترفيع من المادة 8524 - 102106200500 / 5

تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 120106200600 / 4

تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 120106200600 / 5

ترفيع  وظيفة  الى المادة 102105100100 / 2

2016    مجموع الفئة الأولى  

العدد لسنة

 
 
/أ
 
 

 

 
/أ

 
 
 
/أ
 

 
 
/أ
 

/أ
 

 
/أ
/أ

/أ
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                                             مجموع الفصل 

8133 الفصل     :
8525

هيئة الطاقة الذرية الاردنية 
مفاعلات  الطاقة / التعاون الدولي سابقا البرنامج  :

102

120

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الثالثة

 الفئة الأولى 

10

03

05

06

اعمال الخدمات الادارية  المساعدة

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية  والمالية

004500-

200300-

200300-

200900-

300300-

300700-

200600-

200600-

ثالثة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

رابعة

خامسة

2

0

0
0

0
0

0
0

2

1

1
8

2
2

1
1

 موظف استقبال

 مهندس

 مبرمج

 اخصائي

 مبرمج مساعد

 اخصائي مساعد

 اداري ثاني

 اداري ثاني

3-

1-

1-

1-

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
ايضاحاتالعدد لسنة
20142015

2

0

0

0

2

1

13

2

تعديل وضع  وظيفة  من المادة 102103200300 / 5

تعديل وضع  وظيفة  من المادة 102105200300 / 5

احداث 5 وظائف  بعقد و  نقل  وظيفتين  مع تغيير الاسم  وتعديل الوضع من
برنامج 8524 - 102103200300 / 5 و نقل  وظيفة  مع تعديل الوضع من

برنامج 8524 - 102105200900 / 5
احداث  وظيفة  بعقد و  تعديل وضع  وظيفة  من المادة 102105300300 / 6

نقل  وظيفتين  مع تغيير الاسم  وتعديل الوضع من برنامج 8524 -
6 / 102103300200

تعديل وضع  وظيفة  من المادة 102106200600 / 4

تعديل وضع  وظيفة  من المادة 102106200600 / 5

2234

22

0

2

0

18

16

2

16

مجموع الفئة الثالثة 

   مجموع الفئة الأولى  

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

185

 

 

 
 

 
 

 
 

228

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

  مجموع وظائف العقود 

المــــــــــــادة 


